Total : 120,124.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.5.5.01 Plástico 21,712.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 45,312.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 53,100.00

Total 120,124.00

El monto de : **Ciento veinte  mil ciento veinticuatro con 00/100 (120,124.00)